2022年 3月 1日

各 位

株 式 会 社  西  京  銀  行

  取 締 役 頭 取  平 岡  英 雄

認定特定非営利活動法人 ACT  SAIKYO

理 事 長  金 丸  眞 明

ACT SAIKYO 3選手の引退セレモニー開催について

ACT SAIKYO所属の加藤美幸、今井優歩、中村麻裕の 3選手が、2022年 3月末をもって現役

を引退することとなりました。

今期においては、新型コロナウイルス感染拡大の影響によりさまざまな大会が中止となり、最

終戦であった S/Jリーグも開催中止となったため、このたび、西京銀行と ACT SAIKYOによる

引退セレモニーを開催することとしましたので、お知らせいたします。

セレモニーでは、引退する 3選手最後のプレーとなる紅白戦を行うほか、ACT SAIKYOでの

選手生活の振り返りやチームへのメッセージなど、3選手からの引退挨拶と記念撮影を予定して

います。

これからも ACT SAIKYOは、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するとともに、

地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆本件に関するお問い合せ

西京銀行 地域連携部(担当：栗林）

TEL：080-6300-7718

◆ 引退セレモニーの概要

日 程 2022年 3月 3日（木）15時 00分 ～ 16時 00分

会 場 ACTアリーナ（周南市栗屋 819-4）

引 退 選 手 加藤 美幸 #4 / 今井 優歩 #5 / 中村 麻裕 #6

出 席 者

・株式会社西京銀行 取締役頭取              平岡 英雄

・株式会社西京銀行 取締役副頭取             金丸 眞明

（認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO理事長）

・認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO          選手・スタッフ一同

内 容
・ACT SAIKYO選手による紅白戦、花束・記念品贈呈

・引退選手スピーチ、記念撮影 など

◆ 選手紹介

加藤 美幸（かとう みゆき）  岡山県出身

26歳（1995年 4月 14日生）

ACT加入時期：2018年 4月

≪直近の戦績≫

2019年 ランキングサーキット 複 2位

2021年 全日本総合 混合複 3位、複 16強

今井 優歩（いまい ゆうほ）  奈良県出身

26歳（1995年 6月 29日生）

ACT加入時期：2014年 4月

≪直近の戦績≫

2019年 ランキングサーキット 混合複 8強

2021年 全日本総合 複 16強

中村 麻裕（なかむら まゆ）  福岡県出身

26歳（1995年 3月 13日生）

ACT加入時期：2017年 4月

≪直近の戦績≫

2019年 秋田 M 複 3位、全日本総合 複 16強

2021年 全日本総合複 16強